
 

UCHWAŁA Nr VI/53/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

  

w sprawie nadania statutów sołectw Gminy Damnica 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 944 z późn. zm.1),                  

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Uchwala się Statuty Sołectw Gminy Damnica w brzmieniu określonym             

w załącznikach Nr 1 – 18 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVI/357/14 Rady Gminy Damnica z dnia                     

26 czerwca 2014 r. w sprawie nadania statutów sołectw Gminy Damnica.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 

 
 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 roku,  poz. 1000, 1349, 1432 i 2500 
 


